
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V září oslavil svoje narozeniny náš kamarád Míša. Ráno si hrál na hasiče  

a před svačinou si zacvičil. Stejně jako ostatní děti pojmenovával různé části 

lidského těla (třeba čelo, koleno….).  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Vybral si dárek, který by mu udělal radost  

a ukázal dětem, co jim krásného přinesl.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podíval se na video z „Plyšáčkového“ dne 

a po gratulacích začal rozdávat dárky.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukázal dětem, jak se používá bublifuk!  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Došlo i na narozeninovou písničku a tancování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Děti si 

společně zahrály  

pohybovou hru:  

„do školky,  

ze školky.“ 

 

 

Míša vybarvil také políčko na našem  

kalendáři.  



 Ještě si s pomocí 

kamarádek složil  

puzzle lidské kostry.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakreslil sám sebe a děti, které sedí  

u červeného stolečku se přidaly…  

Společně vytvořily velký obraz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakonec si pohrál na zahrádce.  


